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ТЕСТІЛЕУ ЕМТИХАНЫн UNIVER АЖ ӨТКІЗУ ТАЛАПТАРЫ МЕН РЕГЛАМЕНТІ 
Қортынды емтихан Univer АЖ-да тест түрінде өткізіледі. 
Емтихан форматы – синхронды.

Тестілеуден өтуді бақылау – онлайн прокторинг.

Прокторинг технологиясы (ағылш. «proctor» – емтиханның барысын бақылау). Прокторлар аудиториядағы әдеттегі емтихан сияқты, емтихан тапсырушылардың сынақтардан адал өтуін: тапсырмаларды өздері орындауын және қосымша материалдарды пайдаланбауын бақылайды. Нақты уақыттағы онлайн емтиханды веб-камера арқылы  маман (күндізгі прокторинг) да, сынақтан өтушінің жұмыс үстелін, кадрдағы адамдардың санын, сыртқы дыбыстарды немесе дауыстарды, тіпті көздің қимылын басқаратын бағдарлама (кибер-прокторинг) да қадағалай алады. Әдетте прокторингтің аралас түрі жиі қолданылады: бағдарлама ескертулері бойынша адам емтиханның бейнежазбасын қосымша қарайды және бұзушылықтар орын алды ма, жоқ па, соны анықтайды.

Тест сұрақтары курстың барлық дәріс, семинар, сөж тақырыптарын толықтай қамтиды. Тест сұрағына 5 жауап беріледі оның 1 жауабы ғана дұрыс.
Тестілеудің ұзақтығы  – 40 сұраққа 90 минут,

ЕМТИХАНДЫ ӨТКІЗУ РЕГЛАМЕНТІ

Емтихан алдын-ала белгілі кесте бойынша өткізіледі. 

Оқытудың нәтижесі:

-  Әлеуметтану ғылымының зерттеу ерекшеліктерін  айқындау  негізінде  зерттеулерді ұйымдастыруды және  алғашқы мәліметтерді жинау әдістерін еркін түрде қолдана білуді қалыптастыру;  
- Қоғамның  әлеуметтік құрылымына қатысты нәтижелерді жинақтау  арқылы тұлға мен отбасының алатын орны мен әлеуметтену ерекшеліктерін   негіздеу; 

- Девиацияның қалыптасу жағдайларына талдау жасау  нәтижесінде  оларды реттестірудегі, қоғамдық сананы дамытудағы    әлеуметтік институттардың  маңызын көрсету;
- Жаһандану жағдайындағы  теңсіздіктерді айқындау және ақпараттық қоғамның  олардың қалыптасуына әсеріне  әлеуметтанулық тұрғыдан қорытынды жасау;  

-  Қоғамдағы модернизациялық өзгерістерге, урбанизация процесіне талдау жасау негізінде  олардың  халықтың әлеуметтік  денсаулығының сапалық көрсеткіштеріне әсерін бағалау.
Емтихан тапсыруға дайындық үшін тақырыптар тізімі:
Әлеуметтанудың зерттеу аясы
Әлеуметтану теорияларына кіріспе 

Әлеуметтанулық зерттеулер 

Әлеуметтік құрылым және қоғамның стратификациясы 

Әлеуметтену және бірегейлік 

Отбасы және қазіргі заман

Девиантты мінез құлық әлеуметтануы
Дін, мәдениет және қоғам

Этнос және ұлт әлеуметтануы

Білім және әлеуметтік теңсіздік

Масс-медиа, технологиялар және қоғам
Экономика, жаһандану және еңбек

Денсаулық және медицина
Халық, урбанизация және қоғамдық қозғалыстар
Әлеуметтік өзгерістер: жаңа әлеуметтанулық пікір-таластар

Емтихан тапсырып болған соң: баллдар автоматты түрде емтихан парағына аударылады.

Баға қою саясаты:

	Баға:
	Критерийлер:

	Өте жақсы

	Студент материалды өте жақсы біледі, барлық құзіреттіліктер қалыптасқан. Жұмыста 90 нан 100 дейін дұрыс жауап берген

	Жақсы

	Студент тақырыпты жақсы біледі, негізгі құзіреттіліктер қалыптасқан. Жауаптың  70%-ы дұрыс.

	Қанағаттанарлық

	Тапсырма қанағаттанарлық деңгейде орындалған. Студент 50-69% сұраққа дұрыс жауап берген.

	Қанағаттанарлықсыз
	Студенттің тақырып бойынша білімі 50% төмен. Дұрыс жауап 50 төмен.
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